ESTADO DE SANTA CATARINA
                                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
                                           CNPJ 83.074.294/0001-23

RESUMO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0001/2023-PMRA

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM PINTURAS INTERNAS E EXTERNAS

O Município de Rio das Antas (SC), em conformidade com o Artigo 25 da Lei

8.666/93, torna público o EDITAL DE CREDENCIAMENTO com o seguinte objeto:

CREDENCIAMENTO de empresa (s) especializada (s) para prestação de serviços

MÃO DE OBRA, no ramo da CONSTRUÇÃO CIVIL, visando a disponibilização

de MÃO DE OBRA para fins de PINTURAS INTERNAS E EXTERNAS (incluindo

lixamento e preparação) de prédios públicos, em atendimento a

demanda das Secretarias, departamentos do Município e demais órgãos

vinculados, conforme condições, quantidades e exigências. Tudo em

conformidade com o termo de referência e o edital completo.

O Credenciamento permanecerá aberto pelo período de 12 (doze) meses, na

Sede da Prefeitura Municipal de Rio das Antas, localizada na Rua do

Comércio 780, Centro, em Rio das Antas-SC, no SETOR DE LICITAÇÕES em

horário de expediente.

RETIRADA DO EDITAL: No site do Município ou no Setor de Licitações.  No

interesse em participar do presente credenciamento, favor enviar recibo de

retirada do edital preenchido para o e-mail: licita@riodasantas.sc.gov.br.

BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislação vigente para o objeto.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, das 08h00 às

12h00 e das 13h30 min e as 17h30 min ou pelo email

licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 3564-0125, Ramal 202.

Rio das Antas (SC), 20 de Janeiro de 2023.

João Carlos Munaretto

Prefeito Municipal

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br
mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2023-01-20T11:08:34-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro